
WALIKOTAMADYA KEPALA DAERAH TINGKAT II BANDUNG;

Menimbang    : bahwa dalam Nota Keuangan dan Anggaran Perusahan Tahun 1978 PD. Bank
Pasar Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung telah menganggarkan Dana
Investasi untuk pembelian berupa mesin kantor, kendaraan dan meubeulair,
maka untuk tertib dipercepat serta untuk menentukan syarat-syarat penawaran
dan untuk pilihan sebagaimana yang dimaksud di dalam pasal 7 Peraturan
Pemerintah No. 26 tahun 195 dalam pelaksanaan pengadaannya perlu ditetapkan
pembentukan Panitia Pembeli di PD. Bank Pasar Kotamadya Daerah Tingkat II
Bandung.

Mengingat     : 1. Undang-undang No. 5 tahun 1962 tentang “Perusahaan Daerah”.

                         2. Undang-undang No. 14 tahun 1967 tentang “Pokok-pokok Perbankan”.

                         3. Surat Keputusan Walikotamadya Kepala Daerah Tingkat II Bandung Nomor
10201 /76 tanggal 28 Juni 1976 tentang : Anggaran Dasar dan Struktur
Organisasi PD. Bank Pasar Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung.

                         4. Nota Keuangan dan Anggaran Perusahaan tahun 1978 PD. Bank Pasar
Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung.

MEMUTUSKAN  :

Menetapkan : I. Membentuk Panitia Pembelian Perusahaan Daerah Bank Pasar Kotamadya
Daerah Tingkat II Bandung dengan susunan Personalia sebagai berikut :

                             1. Ketua merangkap Anggota : Wakil Ketua Badan Pembina/ Pengawas
PD. Bank Pasar Kotamadya Daerah
Tingkat II Bandung.

2. Sekretaris merangkap Angota : Kepala Bagian Umum Staff Badan
Pembina Pengawas PD. Bank Pasar
Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung.

3. Anggota : a. Kepala Bagian Umum Sekretariat
Pemerintah Kotamadya DT. II
Bandung.

Tanggal
Nomor
Perihal

Lampiran

:  17 Mei 1978.
:  7771/78.
:  Pembentukan Panitia Pembelian PD. Bank
   Pasar Kotamadya DT. II Bandung.
:  -

SURAT KEPUTUSAN WALIKOTA KOTAMADYA
BANDUNG;

SALINAN

KOTAMADYA  BANDUNG



b. Kepala Sub Dit. Perekonomian
Kotamadya DT. II Bandung selaku
Anggota Badan Pembina/ Pengawas
PD. Bank Pasar Kotamadya DT. II
Bandung.

                                                                                  c. Salah seorang Direktur PD. Bank
Pasar Kotamadya DT. II Bandung

                II. Surat Keputusan ini mulai berlaku sejak ditetapkannya, dengan ketentuan
akan diadakan perubahan seperlunya bila ternyata dikemudian hari terdapat
kekeliruan di dalam penetapannya.

Untuk salinan resmi
Pymt. Sekretaris Kotamadya Daerah,

Drs. MASHUB MESRIE
NIP. 480020533

Walikotamadya Kepala Daerah
Tingkat II Bandung;

ttd.

H. HUSEN WANGSAATMADJA

SALINAN Surat Keputusan ini disampaikan kepada Yth. :

1. Para Anggota Badan Pembina/Pengawas PD. Bank Pasar Kotamadya Daerah Tingkat II
    Bandung.
2. Kepala Inspektorat Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung.
3. Kepala Bagian Umum Spemda Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung.
4. Para Direktur Perusahaan Daerah Bank Pasar Kotamadya DT. II Bandung.
5. Yang berkepentingan.


